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REKRUTACJA 

 

DO SIECI WSPÓŁPRACY I SAMOKSZTAŁCENIA 

 

rozpoczęła się druga tura rekrutacji do Sieci Współpracy i Samokształcenia 

dla nauczycieli i dyrektorów 

i trwać będzie od 15.09.2014r do 30.09.2014r 

 

 
 

     Od 1 sierpnia 2013r Powiatowe Centrum Poradnictwa Psychologiczno –Pedagogicznego i 

Doskonalenia Nauczycieli w Głogowie rozpoczęło realizację projektu pn. „Kompleksowe 

wspomaganie rozwoju szkół i przedszkoli Powiatu Głogowskiego”, którego głównym 

beneficjentem jest Powiat Głogowski. Projekt służy wprowadzaniu zmiany w systemie 

wsparcia nauczycieli poprzez wdrożenie dwóch nowatorskich form działań rozwojowych 

szkoły / przedszkola tj. Rocznego Planu Wspomagania szkoły/przedszkola oraz Sieci 

Współpracy i Samokształcenia. 

 

 Chcemy Państwa poinformować, że w związku ze złożoną deklaracją przystąpienia 

Państwa placówki do udziału w projekcie pn. „ Kompleksowe wspomaganie rozwoju szkół 

i przedszkoli Powiatu Głogowskiego”, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w 

ramach Europejskiego Funduszu Społecznego realizowanego z Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki, Priorytet III Wysoka jakość systemu oświaty, Działanie 3.5 Kompleksowe 

wspomaganie rozwoju szkół, istnieje możliwość czynnego udziału nauczycieli  w realizacji 

planowanych zadań wdrażanego projektu poprzez udział w pracy czterech Sieci 

Współpracy i Samokształcenia.  

 

Informujemy, że od dnia 15.09. 2014r do dnia 30.09.2014r rozpoczęła się rekrutacja 

nauczycieli do czterech Sieci Współpracy i Samokształcenia. Prosimy zatem o przekazanie 

nauczycielom informacji o trwającej rekrutacji do:  

 

1.  Sieci współpracy i samokształcenia dla dyrektorów szkół  i przedszkoli  

 

2.  Sieci współpracy i samokształcenia dla nauczycieli pracujących z uczniem młodszym 

 

3.  Sieci współpracy i samokształcenia dla nauczycieli pracujących z uczniem zdolnym 

 

4.  Sieci współpracy i samokształcenia nauczycieli dla nauczycieli humanistów  

 

Sieć Współpracy i Samokształcenia to międzyszkolny zespół nauczycieli oraz dyrektorów  

z różnych szkół i przedszkoli współpracujących ze sobą w ramach wybranego zagadnienia. 

Celem ich funkcjonowania jest współpraca, dzielenie się wiedzą i doświadczeniem, 

nabywanie nowych umiejętności i wiedzy zarówno za pośrednictwem platformy internetowej, 

jak i spotkań osobistych członków sieci z ekspertami zewnętrznymi. 
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Deklaracje uczestnictwa w pracy Sieci Współpracy i Samokształcenia dostępne są biurze 

projektu i u Koordynatorów poszczególnych sieci. Liczba miejsc w sieciach jest 

ograniczona max do 25 osób w przypadku nauczycieli, max do 20 osób w przypadku 

dyrektorów szkół i przedszkoli.  

 

                                         

                                              Zapraszamy do współpracy                                                                                                         
                                                                                                        

                                          

                        Irena Kubiak                                             Barbara Krzywulicz  

                Koordynator Projektu                                      Dyrektor PCPPP i DN                                                                                                   

          

 

 

 

Koordynatorzy sieci: 

 

Tomasz Kuziak          koordynator sieci współpracy i samokształcenia dla dyrektorów szkół  

                                     i przedszkoli  

Urszula Lewocka       koordynator sieci współpracy i samokształcenia dla nauczycieli   

                                     humanistów ( n-le bibliotekarze, poloniści, historycy, językowcy) 

                                           

Aleksandra Kozioł      koordynator sieci współpracy i samokształcenia dla nauczycieli  

                                      pracujących z uczniem zdolnym (n-le wszystkich poziomów  

                                      edukacyjnych) 

                                           
Martyna Piątek          koordynator sieci współpracy i samokształcenia dla   nauczycieli  

                                     pracujących z uczniem młodszym (n-le przedszkoli i klas I – III) 

 

 

 

Kontakt przez biuro projektu pod nr telefonu 662 847 231 w godzinach od 8:00 do 

16:00. 

 

Biuro projektu mieści się w budynku przy ul. Jedności Robotniczej 38 II piętro – ODM   


